
 

 

2022 m. Balandžio mėn. KVIETIMŲ APŽVALGA 

 

  

 



 

 

„Verslo plėtra, inovacijos ir MVĮ“ Žaliosios pramonės inovacijos 

  

Priemonės tikslas Didinti Lietuvos įmonių konkurencingumą žalios pramonės inovacijų, įskaitant bioekonomiką, srityje. 

Numatoma kvietimo data Balandžio pr.  

Galimi pareiškėjai 
MVĮ ir didelės įmonės, įsteigtos Lietuvoje kaip juridiniai asmenys. Kai pareiškėjas yra didelė įmonė, valstybės valdoma dalis gali sudaryti 

ne daugiau kaip 25 proc. 

Tinkami partneriai 

Privatūs ir viešieji juridiniai asmenys, privačios, pelno nesiekiančios ar nevyriausybinės organizacijos, įsteigtos Lietuvoje arba 
Norvegijoje yra laikomi tinkamais partneriais. Projektuose partnerystė nėra privaloma, projektas gali būti įgyvendinamas be partnerių. 
Skatinant dvišalių partnerystės projektų įgyvendinimą, už Norvegijos partnerio dalyvavimą projekte paraiškos vertinimo metu bus 
suteikiami papildomi balai 

Finansavimo suma mažiausia projektui galima skirti finansavimo lėšų suma yra 200 000 Eur.  

Didžiausia projektui galima skirti finansavimo lėšų suma yra 600 000 Eur. 

Finansavimo Intensyvumas įrangos ar įrenginių įsigijimui iki 45%; MVĮ konsultavimui– iki 50%. 

Projektų trukmė Iki 18 mėn. 

Remiama veikla 
aplinkai palankių naujų produktų ar technologijų diegimas. Finansavimas bus skiriamas technologinių sprendimų, įrangos, įrenginių 
(įskaitant programinę įrangą) diegimui, kurių dėka bus modernizuojamos gamybos linijos, skatinama beatliekinė gamyba ar antrinis 
atliekų panaudojimas tuo pačiu metu mažinant CO2 kiekius ar energijos vartojimą. 

Tinkamos finansuoti 

išlaidos 

Ilgalaikis turtas; 
Netiesioginės projekto įgyvendinimo išlaidos, kaip de minimis 
Komunikacijos ir viešinimo išlaidos, kaip de minimis 
 
Pastaba - IIgalaikis turtas = naujos arba naudotos įrangos arba įrenginių nusidėvėjimo išlaidos Įranga = kilnojamasis materialusis 
turtas, naudojamas tiesiogiai veiklai vykdyti, kai tenkinamos šios sąlygos: naudojant pagal paskirtį turto naudingo tarnavimo laikas yra 
ilgesnis nei 1 metai, naudojamas turtas išlaiko savo pradinę formą ir išvaizdą turtą sugadinus, jo dalis pametus ar joms susidėvėjus, 
turtą tikslingiau taisyti, nei keisti nauju; turtas nepraranda savo tapatumo (galimybės atlikti funkcijas) net ir sujungtas į kitą 
sudėtingesnį vienetą. 

 

 



 

 

„Verslo plėtra, inovacijos ir MVĮ“ – Inovacijų komercinimas 

 

Priemonė 
yra skirta inovacijų kūrėjams stiprinti verslo įgūdžius, padidinant įmonių konkurencingumą žaliųjų inovacijų, žiedinės ekonomikos ir 

IRT srityse, siekiant padėti įtvirtinti inovaciją rinkoje bei paversti sėkmingu verslu. 

Numatoma kvietimo 

data 

Vyksta iki 2022 m. balandžio mėn. 29 d 

Galimi pareiškėjai 
MVĮ ir didelės įmonės, įsteigtos Lietuvoje kaip juridiniai asmenys, nepelno siekiančios organizacijos (verslo asociacija, klasteris). Kai 

pareiškėjas yra didelė įmonė, valstybės valdoma dalis gali sudaryti ne daugiau kaip 25 proc. 

Tinkami partneriai 

Privatūs ir viešieji juridiniai asmenys, privačios, pelno nesiekiančios ar nevyriausybinės organizacijos, įsteigtos Lietuvoje arba 
Norvegijoje yra laikomi tinkamais partneriais. Projektuose partnerystė nėra privaloma, projektas gali būti įgyvendinamas be partnerių. 
Skatinant dvišalių partnerystės projektų įgyvendinimą, už Norvegijos partnerio dalyvavimą projekte paraiškos vertinimo metu bus 
suteikiami papildomi balai 

Finansavimo suma Investicija siekia nuo 5000,00 iki 10 000,00 Eur.  

Finansavimo 

Intensyvumas 

Iki 80 proc. tinkamų finansuoti išlaidų 

Projektų trukmė Iki 6 mėn.  

Remiama veikla 

Remiamas įvairių formų verslo gebėjimams reikalingų žinių įsisavinimas (mokymai). Mokymais turėtų būti stiprinami įgūdžiai, susiję su 
verslo plėtra, rinkodaros strategijų kūrimu ir pardavimų skatinimu, darbuotojų potencialo inovacijoms panaudojimu, į augimą 
orientuotų verslo strategijų kūrimu, taikymu bei panašiomis žiniomis. Jie gali būti vykdomi mokomųjų vizitų forma, kuomet Lietuvos 
įmonės darbuotojai vizituoja kolegą ar partnerį iš Norvegijos, siekdami sužinoti apie sėkmingai pritaikytas verslo valdymo, rinkodaros, 
pardavimų, produktų kūrimo strategijas. Kitos galimos formos – ugdomasis vadovavimas arba mentorystė. Jos gali būti organizuojamos 
siekiant pertvarkyti verslo veiklą, ją skaitmeninant arba „žalinant“ ir taip padidinant įmonės konkurencingumą.  

 

 

 

  



 

Valstybinio visuomenės sveikatos stiprinimo fondo kvietimai 
Priemonės tikslas Stiprinti visuomenės sveikatą 

Numatomo kvietimo data Balandžio mėn.  

Galimi pareiškėjai juridiniai asmenys (biudžetinės įstaigos, viešosios įstaigos, nevyriausybinės organizacijos, mokslo ir studijų institucijos) 

Kvietimo finansavimo suma 

3 070 061,46 Eur. Iš jų: 
1 sritis. Prevenciniams projektams – 1 228 024,58 Eur 
2 sritis. Moksliniai tyrimai – 307 006,15 Eur 
3 sritis. Socialinė informacinė kampanija – 1 535 030,73 Eur 

Finansavimo intensyvumas Iki 95 proc. 

Finansavimo dydis 
Prevenciniam projektui Fondo lėšų skiriama suma gali būti ne mažesnė kaip 30 000 eurų ir ne didesnė nei 70 000 eurų. 
Socialinės  reklamos  projektui  Fondo  lėšų  skiriama  suma  gali  būti  ne mažesnė nei  50 000 eurų ir ne didesnė nei 320 000 eurų 
Mokslinių tyrimų projektui Fondo lėšų skiriama suma gali būti ne mažesnė nei  10 000 eurų ir ne didesnė nei 50 000 eurų 

Projektų trukmė Iki vienerių metų 

Remiama veikla 

Projektų kryptys skirtomos į prioritetus 
I prioritetas. Visuomenės psichikos sveikatos stiprinimas 
II prioritetas. Sveikos gyvensenos skatinimas 
Kiekviename prioritete yra galimybė rinktis sritį, pagal kurią bus rengiamas paraiška 
1 sritis. Prevenciniai projektai 
2 sritis. Moksliniai tyrimai 
3 sritis. Socialinė informacinė kampanija 

Galimos kvietimų temos 

• Vaikų ir jaunimo lytinės sveikatos stiprinimas ir rizikingo lytinio elgesio prevencija; 

• Vaikų tėvų (globėjų) ir kitų suaugusių asmenų, asmens sveikatos priežiūros įstaigų darbuotojų pagal profilaktinį skiepijimosi kalendorių 
didinimas; 

• Normalų kūno svorį skatinančių iniciatyvų apimant apsauginių veiksnių kompelksą (sveika mityba, fizinis aktyvumas, psichologiniai aspektai); 

• Vaikų ir jaunimo su negalia fizinės ir psichologinės būklės gerinimas; 

• Savanoriškų iniciatyvų Covid19 pandemijos ar jos sukeltų padarinių suvaldymui, švietimui; 

• Inovatyvių technologijų, sirtų gyventojų fizinio aktyvumo sveikatingumo skatinimui, savarankiškai atliekant pratimus; 

• Audovizualinės mokymo ir kitos metodinės medžiagos parengimui asmens sveikatos ir socialinės globos įstaigų specialistų kompetencijų 
didinimui; 

• Gyvenamųjų pastatų vidaus oro kokybės įvertinimas tiriant aplinkos oro taršą kenksmingomis žmonių sveikatai cheminėmis medžiagomis; 

• Prevencijos ir žalos mažinimo priemonių diegimas muzikos festivaliuose ir naktinio pasilinksminimo vietose; 

• Vaikų ir paauglių, jaunimo dirbančių asmenų ir (ar) vyresnio amžiaus asmenų psichologinio atsparumo įgūdžių ir emocinių kompetencijų 
stiprinimas pasitelkiant kultūros ir meno intervencijas; 

• Pripažintos užsienio šalių (pasirinktinai ir Lietuvos) ir mokslo įrodymais grįstų alkoholio vartojimo prevencijos programų/priemonių darbo vietose 
įgyvendinimo patirties tyrimas ir kt.   



 

Parama žemės ūkio vandentvarkai  

 
Priemonės tikslas didinti visų žemės ūkio veiklų konkurencingumą. 

Kvietimo data Nuo 2022 m. balandžio 1 d. iki 2022 m. gegužės 31 d 

Galimi pareiškėjai 

• savivaldybės; 
• melioracijos sistemų naudotojų asociacijos; 
• fizinių ir (ar) juridinių asmenų grupė, veikianti pagal jungtinės veiklos sutartį, kurių 
nuosavybės teise priklausančios žemės ribos sutampa su konkrečios (rekonstruojamos) sausinimo 
sistemos (-ų) ribomis.  

• Paraiškas pareiškėjai gali teikti su partneriais. 
Kvietimo suma 16 890 587,00 Eur. 

Finansavimo dydis 

Iki 300 000,00 Eur; 
išimtis projektui, kuriuo rekonstruojami polderio melioracijos statiniai: jei visi rekonstruojami melioracijos statiniai patenka į polderio 
teritoriją, negali viršyti 600 000 (šešių šimtų tūkstančių) Eur; 
jei tik dalis rekonstruojamų melioracijos statinių patenka į polderio teritoriją, negali viršyti 300 000 (trijų šimtų tūkstančių) Eur. 
Pareiškėjas per vieną paramos paraiškų teikimo etapą gali pateikti vieną projektą (savivaldybės gali pateikti iki dviejų projektų). 

Finansavimo intensyvumas Finansuojama 80 proc. visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų su PVM (išskyrus tuos 

atvejus, kai prašoma mažesnio paramos intensyvumo 

Remiama veikla 
• lauko drenažo inžinerinės infrastruktūros atnaujinimas; 

• lauko drenažo sistemų pritaikymas pagal keliamus aplinkosaugos reikalavimus; 

• vietinės reikšmės vidaus kelių rekonstravimas bei įrengimas ir ariamos žemės kalkinimas pagal projektą. 

Tinkamos finansuoti 

išlaidos 

• Melioracijos statinių (išskyrus drėkinimo sistemas) rekonstravimo išlaidos. Kalkinimo išlaidos yra tinkamos tik tuo atveju, kai 
kalkinimas yra vienkartinis veiksmas per visą projekto eigą ir jo išlaidos neviršija 10 proc. visų tinkamų projekto išlaidų; 

• naujų įrenginių ir (ar) įrangos, skirtų projekto reikmėms, pirkimo išlaidos, neviršijančios šio turto rinkos vertės;  

• vidaus kelių, naudojamų juridinių ir (ar) fizinių asmenų reikmėms, rekonstrukcijos bei įrengimo išlaidos (ne daugiau kaip  25 proc. 
lėšų nuo bendros projekto vertės);  

• bendrosios išlaidos. Finansuojama bendrųjų išlaidų dalis gali būti ne daugiau kaip 8 proc.  visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų, 
įskaitant konsultavimo projekto parengimo ir įgyvendinimo klausimais išlaidas, kurios negali viršyti 10 proc. projekto bendrųjų 
išlaidų. 

 

 

  



 

Katalista venture Fashion for Change 

 

Priemonės tikslas 
Projektas skirtas skatinti partnerystes ir suteikti finansinę paramą (iki 15 000 EUR) bei mentorystę Europoje esantiems startuoliams, 

dizaineriams ir SVV, kurie dirba mados srityje.  

Kvietimo laikotarpis Iki balandžio 18 d.  

Galimi pareiškėjai jungtinės partnerystės, kurioms vadovauja bent viena MVĮ, dizaineris ar startuolis (MVĮ, mikroįmonė ar savarankiškai dirbantis 
specialistas) 

Galimi partneriai Būtini tarptautiniai partneriai,  

Tinkamos finansuoti sritys 

Kvietime turi būti įvertinti konkretūs tikslai, siekiant apimti visą vertės grandinę nuo išteklių, projektavimo, gamybos, mažmeninės 

prekybos, vartojimo iki produkto gyvavimo pabaigos: 

• Naujų pluoštų kūrimas ir medžiagų perdirbimas;  

• Mados produktų projektavimas ir gamyba naudojant tvarias, perdirbtas medžiagas;  

• Mažmeninių klientų aptarnavimas, įskaitant remontą ir grąžinimą;  

• Naujų drabužių dalijimosi ir perpardavimo verslo modelių;  

• Programinės įrangos sistemos užsakomosios mados gamybai. 

Finansavimas iki 15 000 EUR 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

Skaitmeninės Europos programa 
 

Priemonės tikslas 

siekiama paremti konkrečius veiksmus, kurie padėtų piliečiams ir įmonėms pasinaudoti naujomis technologijomis ir skaitmeninės 

transformacijos teikiama nauda. Programa siekiama panaikinti atotrūkį tarp skaitmeninių technologijų mokslinių tyrimų ir jų diegimo 

rinkoje. Investicijomis pagal Skaitmeninės Europos programą remiami du Europos Sąjungos tikslai – žalioji pertvarka ir skaitmeninė 

transformacija, kartu stiprinant Sąjungos atsparumą ir skaitmeninį savarankiškumą. 

Kvietimo laikotarpis iki 2022 m. gegužės 17 d. 

Galimi pareiškėjai MVĮ, NVO, kiti viešieji asmenys 

Tinkamos finansuoti sritys 

• Cloud data; 

• Dirbtinis intelektas; 

• Kibernetinis saugumas; 

• Pažangių skaitmeninių įgūdžių lavinimas; 

• Skaitmeninių technologijų naudojimas ekonomikoje ir visuomenėje; 

• Istorinio paveldo skaitmenizavimas;  
Finansavimas Iki 3 500 000,00 Eur 

Intensyvumas Iki 75 proc 

 

  



 

 

Elektromobilių (M1, M2, N1, N2 ) skatinimas juridiniams asmenims 

 
Priemonės tikslas Prisidėti prie nacionalinės klimato kaitos programos įgyvendinimo, mažinant išmetamų šiltnamio efektą sukeliančių dujų kiekį. 

Kvietimo data Vyksta iki kol užteks lėšų, bet ne ilgiau nei iki 2022 m. birželio 31 

Galimi pareiškėjai Lietuvos Respublikos teritorijoje registruoti ir jos teritorijoje veiklą vykdantys juridiniai asmenys 

Kvietimo finansavimo suma 5 000 000,00 Eur. 

Finansavimo intensyvumas Maksimalus subsidijos dydis vienam pareiškėjui yra 400 000 (keturi šimtai tūkstančių) Eur. 

Subsidijos dydis 
4 tūkst. eurų (su PVM) subsidija už kiekvieną naują M1 ir (ar) N1 klasės elektromobilį; 
10 tūkst. eurų (su PVM) subsidija  – už kiekvieną naują M2  ir (ar) N2 klasės elektromobilį.  
Papildoma 1 tūkst. eurų (su PVM) subsidija būtų skiriama už kiekvieną sunaikintą transporto priemonę. 

Remiama veikla Naujų elektromobilių M1, M2, N1, N2 įsigijimas 

 



 

Saulės elektrinės įsidiegimas akvakultūros sektoriaus įmonėse  

 
Priemonės tikslas Prisidėti prie nacionalinės klimato kaitos programos įgyvendinimo, mažinant išmetamų šiltnamio efektą sukeliančių dujų kiekį.  

Kvietimo data Vyksta iki birželio 2 d. 

Galimi pareiškėjai labai mažos, mažos, vidutinės (toliau – MVĮ) ir didelės įmonės, užsiimančios akvakultūra. Įmonės turi būti užregistruotos ir turėti   Valstybinės maisto 
ir veterinarijos tarnybos suteiktą veterinarinį patvirtinimą ar registravimą, leidžiantį vykdyti akvakultūros veiklą 

Kvietimo dydis   350 000,00 Eur 

Finansavimo suma 100 000,00 Eur 

Finansavimo intensyvumas iki 50 proc. visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų. Įmonių, kurios neatitinka MVĮ statuso, įgyvendinamam projektui suteikiamas paramos 

intensyvumas gali būti iki 30 proc. nuo visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų. 

Atrankų kriterijai 

• Pareiškėjas yra akvakultūros įmonė, užregistruota ir turinti galiojantį veterinarinio patvirtinimo numerį, leidžiantį vykdyti akvakultūros veiklą:  
o ne mažiau kaip 5 metus iki paramos paraiškos pateikimo dienos – suteikiama 20 balų; 
o ne mažiau kaip 3 metus – suteikiama 15 balų; 
o ne mažiau kaip 1 metus – suteikiama 10 balų. 

• Pareiškėjas yra akvakultūros įmonė, turinti gyvūninio maisto tvarkymo subjekto veterinarinį patvirtinimą, – suteikiama 10 balų. 

• Pareiškėjas yra MVĮ, užsiimanti akvakultūros veikla:  
o pareiškėjas yra labai maža įmonė – suteikiama 20 balų; 
o pareiškėjas yra maža įmonė arba vidutinė įmonė – suteikiama 10 balų. 

• Projekto investicijos susijusios su dviem (pvz., terminės ir saulės energijos) atsinaujinančios energijos šaltiniais – suteikiama 10 balų. 

• Projekto investicijos į integruotą saulės elektrinę (pvz., įrengiant saulės modulius, kurie atlieka stogo, tvoros, užkardos ar kitą panašią funkciją ir 
generuoja švarią bei pigią elektros energiją) – suteikiama 10 balų. 

• Pareiškėjas paramos paraiškoje numato, kad projekto kontrolės laikotarpiu:  
o generuojamas saulės elektros kiekis sudarys 50 ir daugiau proc. nuo faktiškai sunaudotos elektros energijos kiekio – suteikiama 20 balų; 
o generuojamas saulės elektros energijos kiekis sudarys 30–49 proc. nuo faktiškai sunaudotos elektros energijos kiekio – suteikiama 15 balų; 
o generuojamas saulės elektros energijos kiekis sudarys 20–29 proc. nuo faktiškai sunaudotos elektros energijos kiekio – suteikiama 10 balų; 
o generuojamas saulės elektros energijos kiekis sudarys 10–19 proc. nuo faktiškai sunaudotos elektros energijos kiekio – suteikiami 5 balai. 

• Pareiškėjas prašo mažesnio paramos intensyvumo, nei nustatytas galimas didžiausias paramos intensyvumas, – skiriama po vieną balą už kiekvieną 
mažesnį paramos intensyvumo visą procentinį punktą, bet ne daugiau kaip 10 balų (už ne daugiau kaip 10 proc.). 

Privalomasis mažiausias projektų pirmumo atrankos balų skaičius – 30 privalomųjų balų. 

 

 

  



 

Eurostars 3  
 

Priemonės tikslas 
skatinti mažas ir vidutines įmones, kurti inovatyvius produktus, paslaugas, technologijas ir tapti savo srities lyderėmis tarptautinėje 

erdvėje. Programa remia įvairius MTEP projektus, kurių pagalba kuriami novatoriški produktai, procesai ar paslaugos skirti 

komercializavimui tarptautinėje rinkoje.  

Numatomas kvietimo 

laikotarpis 
nuo 2022 liepos 13 d. iki rugsėjo 15 d. 

Galimi pareiškėjai inovatyvi įmonė, labai maža, maža ar vidutinė įmonė, siekianti bendradarbiauti MTEP ir inovacijų srityje su tarptautiniais partneriais, 
kurti naujus produktus. 

Galimi partneriai 

Projektuose partneriais galima rinktis tiek mokslo studijų institucijas jeigu vykdo projektą kartu su Lietuvos Respublikoje registruota 
įmone, tiek privačius juridinius asmenis, tiek tyrimo institutus, universitetų ligonines. Parneriai galimi iš trisdešimt septynių 
programoje dalyvaujančių valstybių.  
Pastaba: projektą kartu vykdo ne mažiau kaip du nesusiję dalyviai (juridiniai asmenys), iš skirtingų „Eurostars 3“ programos valstybių 
narių, bent viena iš jų turi būti Europos Sąjungos (toliau – ES) valstybė narė arba Europos Sąjungos bendrosios mokslinių tyrimų ir 
inovacijų programos „Europos Horizontas“ asocijuota narė 
 

Finansuojamos veiklos 
• taikomieji moksliniai tyrimai 
• eksperimentinė plėtra 

Remiama veikla 
MTEP (bet kokios technologinės ir rinkos srities).  
Pastaba: Paraiškas teikiančios įmonės pačios gali nuspręsti, kokios tematikos projektus įgyvendins kartu su tarptautiniais partneriais 
iš trisdešimt septynių programoje dalyvaujančių valstybių 

Tinkamos finansuoti išlaidos 

Personalo išlaidos; 
Prekių išlaidos – medžiagos, reagentai ir kitas trumpalaikis turtas; 
Paslaugų išlaidos – išlaidos pagal paslaugų sutartis (subranga); 
Ilgalaikio turto išlaidos – įmonėms tinkamos naujai įsigyto, projekto vykdymo metu, turto amortizacijos/nusidėvėjimo išlaidos; 
Netiesioginės išlaidos. 

Finansavimas iki 300 000 Eur. 

Intensyvumas vienai valstybei arba vienam dalyviui tenkanti projekto lėšų suma yra ne didesnė nei 70 proc. viso projekto biudžeto 

Projekto trukmė ne ilgesnė kaip 36 mėnesiai 

 



 

 

Intelektinės nuosavybės apsaugojimo kvietimas 
 

Priemonės tikslas Europos Komisijos ir EUIPO, „Idėjos, teikiamos verslui“ MVĮ fondas skirtas įmonėms, kurios nori plėtoti savo intelektinės nuosavybės strategijas ir 
apsaugoti savo teises nacionaliniu, regioniniu ar ES lygiu. 

Kvietimo laikotarpis vyksta iki  gruodžio 16 d.  

Galimi pareiškėjai 
Mažos ir vidutinės įmonės 

Finansuotina veikla 

• In išankstinio nustatymo paslauga („IP Scan“) 

• prekių ženklo ar dizaino registravimas ES, regioniniu ar nacionaliniu lygiu arba prekių ženklo ar dizaino vertinimo paslauga; 

• Intelektinės nuosavybės išankstinio vertinimo paslauga; 

• nacionalinio patento registravimas; 

Finansavimo dydis 

Pasinaudojus parama gali susigrąžinti: 

Kompensuojama 90 proc. intelektinės nuosavybės išankstinio nustatymo paslaugų („IP Scan“) kainos. 

Kompensuojama 75 proc. ES prekių ženklų ir dizaino mokesčių sumos 

Kompensuojama 75 proc. nacionalinio ir regioninio prekių ženklų ir dizaino mokesčių sumos. 

Kompensuojama 50 proc. už ES ribų taikomų tarptautinių prekių ženklo ir dizaino registravimo mokesčių sumos. 

Kompensuojama 50 proc. nacionalinio patento mokesčių sumos. 

Sutaupykite iki 2 250,00 Eur.  

Kvietimo finansavimo suma In išankstinio nustatymo paslaugai („IP Scan“) - 15 000 000 EUR, vienam pareiškėjui kompensuojama iki 1500,00 Eur 

nacionalinio patento registravimui - 1 000 000 EUR vienam pareiškėjui kompensuojama iki 750,00 Eur.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Alternatyvių investicijų detektorius (AID) 
 

Priemonės tikslas 
Plėtojant socialinės integracijos paslaugas didinti socialiai pažeidžiamų, socialinę riziką ir atskirtį patiriančių asmenų galimybes aktyviai dalyvauti 

bendruomenėje ir darbo rinkoje 

Kvietimo laikotarpis Vyksta iki 2022-09-30 

Galimi pareiškėjai Viešieji ir privatūs juridiniai asmenys 

Finansuotina veikla 

• socialinės integracijos veiklos; 

• socialinių inovacijų kūrimas ir išbandymas; 

• savanoriškos veiklos skatinimas; 

• kitos veiklos, užtikrinančios tikslinės grupės asmenų tvaresnę integraciją. 

Kvietimo finansavimo suma 2 600 000, 00 Eur 

Finansavimo intensyvumas Iki 100 % 

Projekto idėja ir esmė 

Pagrindinė projekto idėja yra Socialinių inovacijų platforma. Tai vieta, kurioje turės galimybę susitikti organizacijos, norinčios spręsti socialiai 

pažeidžiamų, socialinę riziką ir atskirtį patiriančių asmenų  problemas. Tos, kurios yra pasirengusios eksperimentuoti, ieškoti naujų sprendimų bei 

norinčios inicijuoti realų socialinį pokytį, o ne tik procesą. Šioje platformoje idėjas galės siūlyti vieši ir privatūs juridiniai asmenys, o jas vertins ir 

geriausias atrinks - ekspertai. Visi idėjų pristatymo ir atrankos susitikimai Socialinių inovacijų platformoje vyks gyvai, juose galės dalyvauti visi 

norintys. Su organizacijomis, kurių idėjos bus atrinktos, bus pasirašomos partnerystės sutartys. Jos gaus ne tik finansavimą savo pateiktai  idėjai 

realizuoti, bet ir palaikymą visą laikotarpį - mentorių pagalbą, mokymus, ekspertų konsultacijas ir kt 

  



 

Vietos veiklos grupių (VVG) kvietimai 
VVG pavadinimas Kvietimo pavadinimas Kvietimo data 

Alytaus rajono VVG • Bendruomeninių paslaugų kūrimas ir plėtra Nuo 2022-03-26 iki 2022-04-14 

Anykščių VVG • Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse pradėti 

• Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti 

• Privataus sektoriaus socialinio verslo kūrimas ir plėtra 

• NVO socialinio verslo kūrimas ir plėtra 

Nuo 2022-03-08 iki 2022-04-08 
Nuo 2022-03-09 iki 2022-04-11 
 

Akmenės VVG • Parama privačiam verslui kaimo vietovėse pradėti 

• Viešojo sektoriaus verslo kūrimas ir plėtra 

nuo 2022-03-10 iki 2022-04-10 
nuo 2022-04-11 iki 2022-05-20 
 

Druskininkų VVG • Novatoriško ūkio ir verslo kūrimas bei plėtra, efektyviai panaudojant turizmo potencialą ir kitus vietos 
išteklius 

Nuo 2022-03-10 -2022-04-21 

Ignalinos VVG • Paslaugų ir vietos produktų kūrimas ir plėtra Nuo 2022-04-06 iki 2022-05-11  

Kalvarijos VVG • Novatoriško verslo kūrimas ir plėtra nuo 2022-02-28 iki 2022-04-11 

Kauno rajono VVG • Viešųjų erdvių bei infrastruktūros atnaujinimas ir įrengimais 

• Partnerystės tinklo skatinimas vietos veiklos grupės teritorijoje 

• Ne žemės ūkio verslo kūrimas ir plėtra 

nuo 2022-02-25 iki 2022-04-21 

Kupiškio VVG • Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą Nuo 2022-03-07 iki 2022-04-28 

Kėdainių VVG • Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse pradėti ir (arba) plėtoti 

• Vietos projektų pareiškėjų ir vykdytojų mokymas, įgūdžių įgijimas (kai mokymai susiję su VPS 
priemonėmis) 

• Kultūros savitumo išsaugojimas, tradicijų tęstinumas 

Nuo 2022-02-25 iki 2022-04-15 
Nuo 2022-03-01 iki 2022-04-29 

Kupiškio VVG • Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą Nuo 2022-03-07 iki 2022-04-28 

Molėtų VVG • Novatoriško ūkio ir verslo kūrimas bei plėtra, efektyviai panaudojant turizmo potencialą ir kitus vietos 
išteklius 

• Neformalaus ugdymo gerinimas įtraukiant jaunimą į vietos bendruomenės organizavimą ir socialinės 
atskirties mažinimą 

• Regioninių produktų kūrimas panaudojant krašto kultūros ir istorijos paveldą; 

• Bendradarbiavimo tinklų kūrimas ir savanoriškos veiklos organizavimas 

Nuo 2022-04-01 iki 2022-05-06  

Pajūrio krašto VVG 

(Klaipėdos raj) 

• Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse pradėti Nuo 2022-04-04 iki 2022-05-04 

Plungės VVG • Paramos maisto tiekimo grandinės organizavimui ir žemės ūkio produktų perdirbimui 
 

Nuo 2022-03-07 iki 2022-05-06 



 

Šalčininkų VVG • Ne žemės ūkio verslų kūrimas ir plėtra 

• Parama socialinėms, kultūrinėms jaunimo bendradarbiavimo iniciatyvoms 

• Parama Bendruomenių socialinės partnerystės iniciatyvoms 

• Žemės ūkio ir su juo susijusių verslų kūrimas ir plėtra 

• Ne žemės ūkio verslų kūrimas ir plėtra 

Nuo 2022-02-15 iki 2022-04-15 
Nuo 2022-03-01 iki 2022-04-29 

Šiaulių rajono VVG • Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti Nuo 2022-04-01 iki 2022-05-02 

Šiaurės Lietuvos VVG  • Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti Nuo 2022-04-08 iki 2022-06-07 

Širvintų VVG 
• NVO socialinio ir bendruomeninio verslo kūrimas ir plėtra nuo 2022-03-01 – 2022-04-15 

Tauragės VVG • Kaimo gyventojų socialinio ir kultūrinio aktyvumo ir jaunimo užimtumo skatinimas, kompetencijų 
didinimas; 

• Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą 

Nuo 2022-03-10 iki 2022-04-15 

Ukmergės VVG • Smulkių bendruomeninių ir kitų pelno nesiekiančių organizacijų verslų kūrimas ir plėtra, įskaitant žemės 
ūkio produktų gamybą, perdirbimą ir rinkodarą.  

Nuo 2022-04-06 iki 2022-05-20 

Vilniaus rajono VVG 
• NVO socialinio ir bendruomeninio verslo kūrimas ir plėtra Nuo 2022-02-14 iki 2022-04-14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Susidomėjote ir turite papildomų klausimų, kreipkitės!  

Taip pat mielai galime atvykti pas Jus, Jums patogiu metu. 
 

 

Jurgita Peciulevičienė 

Pardavimų vadovė 

 

UAB „Teisa“  

Vilkpėdės g. 22, LT-03151 Vilnius 

IV aukštas 

Mob. Tel. +370 644 40757 

El. p.: jurgita.peciuleviciene@teisa.lt 

www.teisa.lt 

 

mailto:jurgita.peciuleviciene@teisa.lt
http://www.teisa.lt/

